¶ Electuariũ q̄ omni epilepsie speciei reme
 diũ. Fertur in nono almãforis in. ca. pprio de
 epilẽsia. R. p̄tretri s3 siloes sticados oim añ.
 3. x. agarici. 3. j. cordumeni. i. carui agrestis
 recentis 2 acuti affe optime. i. affe fetide ari
 stologie rotũde oim añ. 3. j. 5. deinde extraba
 tur succus ex squilla 2 mixtus cũ pari quãti
 tate mellis coquat 2 cõficiant ex eo species
 2 fiat electuariũ: 2 quo paties quotidie sus
 mat: 2 caueat sibi a giv. 2 bis.

¶ Illud electuariũ apud nos nõ est valde in vsu: sed
 diolanthes eo magis vult maxime s3 istã descriptionẽ.
 ne supra in vtracũq̄ mesue scriptũ vnã aliã. s3 nõ est illig
 hũit. ut s3 dicit. Ra. s3 in. lib. diuisionũ in. codẽ ca. scri
 bitur. Ra. s3 idẽ nõ est eadem. sed illi videtur magis con
 cordare cum illa Mesue quam ista.

¶ Epilepsia vel epilẽtia. i. motus caducus: eo q̄ cadat
 paties cũ ea caput. p̄dicitur apuerio quibus: s3 alius et
 scriptus accidit: na. p̄dica grece puer. Ralis ibi ait q̄ ali
 quis cadit in terrã 2 totũt 2 cõmouet intellectũ amit
 tit bicium ipsum epilepticũ. q̄ spuma capũ p̄osant
 se cõtingunt aut s3 p̄ma egerit: aut cõgestio: passio tunc
 est p̄uor 2 vehemẽtor.

¶ Experimentũ mirabile ad epilẽtia: q̄ allegat Sera.
 in. cap. de lapide smaragdo dicit et qui tescit in anulo
 smaragdũ s3 curat illũ ad epilẽtia: q̄ in dicit q̄ in suo di
 gno anteq̄ inueniat cũ epilẽtia. 2 p̄pter hãc cõm dicit
 reges q̄ suspõbat smaragdo ad colla s3 iorũ s3 illorũ s3
 rim quãdo nascentur ne superueniat eis epilẽtia.

¶ Siliceos. i. fileris montani. Miror q̄ ipse Ralis in. lib.
 diuisionũ in. predicta p̄fectione dicit q̄ siliceos est autem
 den romanũ: sed hi viri nõ bene senserũt aut q̄ com
 litera est corrupta: nõ est siliceos est anudẽ: vt isti dicit
 runt: q̄ alantide apud Sera. in. pprio ca. dicitur q̄ est
 foliũ arboris affe scude. p̄terea vide apud eundem in
 ca. de agariõ inq̄ et auctoritate. Ra. s3 in. ca. de gẽtũ est ille
 radici amudẽ. i. arboris affe. s3. Ra. s3. Steph.

De electuarijs

scripsit hardicum pro saniduen qd est slypiu infra ap
parcitur electuarij de aniduenz ibimclaus ostendam
li deus voluerit.

¶ Assse optime. i. asse fetida in descriptione. Mesue rep
tur aliquado scriptu asse qd est thimus: fed debet dice
re asse vel asia. i. fetida.

**Electuarij diamnscu p̄ciosum in .ix. alman
soris in .c. de tremore cordis.** R. mastiticis ci
namomi feminis ozimi maioris de quo di
ctū est: 2 sejs ozimi gariofilati. i. basiliconis
semis melisse. i. ozimi citrati: vel citrarie se.
sifimbrij semis sancti macropipis: oim an
partes equales ex quib⁹ oibus puluerizatis
3. r. sumant margaritay minutay: coralli ru
bei carabese crude been albi et rubei folij
oim añ. 3. r. musci tubaci: adhiberi puri. 3.
5. **Edificiatur cū melle de mira bolanis che
bulis.** hoc em̄ electuarij ad frigiditatem sto
machi 2 digestiue egreditur optimū existit.